gestore della vendita telematica, ASTE GIUDIZIARIE IN 

LINEA SPA, che opererà con il proprio portale: 

www.astetelematiche.it - che si terrà il giorno 1 febbraio 

2023, con inizio delle operazioni di vendita alle ore 

15.00, al prezzo base di Euro 96.000,00 

(novantaseimila/00), con offerta minima consentita pari 

ad Euro 72.000,00 (settantaduemila/00), come previsto 

dall’art. 571 c.p.c., degli immobili pignorati qui di 

seguito descritti:  

LOTTO UNICO 

Avv. Alberto Comaschi 

20129 Milano – V.le Bianca Maria 24 

Telefoni 02-72010539 – 02-76390458 

Fax 02-72011186 

Nel Comune di Milano (MI), piazza Schiavone n.